torum Petri ei Pauli aporioloruin in ecciefia parochiali oppidi Spandow fuudatum, cooflrucUiin,

jam per nos conrecraluro. dotatum per fralres exuluiu ibidem qumqüe fruflis, viddicet iribus cboris

Jüjgpnia» VM» cfaoro brdei. doobus ctioris, avcne reditnom cam deeina'ad i|)foa pertinaol» io villa

Carpzow fitos, appropriatos p«r illuftram principem. Dominum Ludovicam Roroanain. Har-
icbionem Brandenburgenfcm, prout in litieris fuppr bis conreclis apparet evidenter, nec non

vna curia et orlo in aria Sirezow prope Spandow Hlis, bac condicione, quod dicii orlus et

curia veodantur et precium eorum in alios rcdiius ad vruat predicU altaris, cum predtdi ftttoW

exnlam decreverini, conmtalnr, medio anlem tempore froctus eorum cedenl allariAe ad vfim pre-

dicti a1tari5, A|)probamus, ralificamus et in nomine Domini atfcloritale ordinaria confirmanv« per

hec fcripta. Appofilo et provifo, quod quilibet allarirta, qui pro tempore fucrit, faciel pre-

pofilo et Tuis Saociimonialtbus omota et fiii^ula, que to Uucris, figillis jam diclorum prepofiU et fu*

arom SanetlmoniaKum eoiweiiti» in Spaadow, neo aoo eiVilJMis ibtdeni» muuitis, Cuni noli «t

provilk Datam el actum Spaodow, änao Domiai millefimo trecentermio .quioqaageGmo qaaito^
.

Donunica. qua cantatur Lelare. Tecrelo norm prefenlibus appoCio el appeofo.

•DKf^auum'* Vcf^Mfl« ScUc t«s 91t. lt. ,

.

tXV. aRarFi^raf lMw<g bev OUmcr i»eiltt^t bein 3o^nn &on <Bifxm%m, fNfgcr

e^^oHbon», bie iBefi(}iingeii in Uc^, paaren unb 8iof(^o)v nebfl bein IDorfe Suf}, toeI(^e i^oiiifiig

9lof(^oi9, {0fttg(r in fßionbeitbttrg, £e^n getcagen, am 16. Scbntof 1354.

Nouerini etc. Quod nos Ludovicus romanus etc. Contulimus oi prcrcntibos cooferi*

mu?i Jüliarini dn Smergowp, ciuilatis noftre Sp an dowe ciui, Gdeli noflro dilocio fuifque Teri«

el iegitimis heredibus floguia et vniuerfa bona quaiitcrcunque nopiinata, que bennyngus Ro-
(rcbowc, quoodam ciuis in brandenborg, a nobts et a firAre ooftro karifltmo feniore domioo

Lodovico in pbeodo haboU ae pofledil in vilJia V2, parne, BoebTow« fitoatis; ioivper et til-,

km wuTt cum quiburdam bonis in monela ciuitatis nortre brandenburgcnßs (ijualis, que et noa^

ad ciufdem beonyngi filium denoluta hcrpdita^i^, Sic quod Ii prediclum hcnnyngi tilium dece-

dere coalingerel, beredibus non reliclis, extunc omma memoraia bona cum omni Jure, vfu fructa,

vlilitate et comtoodo. quibus rcpedicios bennyngus dq Rofcbowe eadem olim habuit, debe-

buol ad prefaiom Johknnem de Snergowe derinari paciBoa et denolni. Debebtt qBoqaa idem